

# Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 28 de abril de 2021 | Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 - SRP.



## Prefeitura Municipal de João Dourado

### Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 28 de abril de 2021 | Ano VII - Edição nº 01008 | Caderno 1

#### Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Presencial nº 019/2021 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna pública a republicação da Licitação na modalidade P. Presencial № 019/2021 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e equipamentos para serem utilizados pela Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, manutenção e reparo de poços artesianos e no sistema de abastecimento de água nos povoados do Município de João Dourado/BA. Data de reabertura: DIA 11 (ONZE) DE MAIO DE 2021, ÀS 11:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: <a href="http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes">http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes</a>, informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 27/04/2021 - Daniely Aragão Sousa - Pregoeira.